
　　バラ

※　昼食付サービスは1ラウンドを条件と致します　ハーフで終了した場合は対象外とさせていただきます。

      ★会員様感謝デー：5/11(火）月に一度の特別日、昼食は別途必要、      ★会員様感謝デー：5/11(火）月に一度の特別日、昼食は別途必要、       ★会員様感謝デー：2/5(金）月に一度の特別日、昼食は別途必要、

　　　　　　　　　　　　　　　プレー料金(セルフ)M:3,300円、メンバー同伴V:5,500円

★　S・Lデー：1組中に女性又は60歳(要年齢証明)以上の男性同伴【昼食付＋1ドリンクコイン(自販機）】
●プレー料金M：5,770円、V：7,800円　対象日：5/13・18・20・25・27

★　コンペプラン3組9名以上　【期間5/1(土)～30(日)】　除外日：5/10・5/17・5/24・5/31
 得々プラン内容：Mコーヒー　昼食&ワンドリンク　売店ソフトドリンク×2・パーティー軽食とワンソフトドリンク付

●メンバー(セルフ)：メンバー料金+3,000円　(パーティー無し-1,000円)　昼食付日　-1000円
●ビジター(セルフ)：上記料金+3,000円（パーティー無し-1,000円）　昼食付日　-1000円

※　優待券利用&昼食付日等、コンペ内容でご不明の点ございましたら、フロント係員までお尋ね下さい。

★オールセルフスタイル　限定昼食付　キャディバックをご自身でマスター室前＆お車まで運んで頂く事になります。

●プレー料金M：5,500円、V：6,600円　2B割増なし　対象日：5/10(月)・24(月)　お風呂シャワーのみ

★　トーノー杯オープン競技　　5/12(水)　賞品(お肉)

●プレー料金(セルフ)：M/7,970円、V/10,200円【参加賞及び昼食付】　キャディ付き　+2,750円

　　　　　　競技方法：9H’sストロークプレーのWぺリア方式

オールセルフスタイル

オールセルフスタイル

限定昼食付

限定昼食付

限定昼食付

限定昼食付

特定日 特定日

14,500円 7,800円

S・Lデー

S・Lデー

S・Lデー

S・Lデー

S・Lデー

会員感謝デー
9

16

13,500円

29

1

13,500円

15

15,000円

12 13

12,500円 10,000円 13,500円

27 28 昼食付

19 20 21

8,000円

22

4 8

52021 ●平日：2B　550円　土日祝特定日：3B　550円　2B　3,300円割増

●キャディ付：平日　＋2,750円　土日祝　＋3,300円
●メンバー料金(セルフ)：5,770円

9日(日） 23日(日）

May ※表示価格は消費税・利用税・振興基金が含まれています。

9日(日） 19日(水）　月例杯
　理事長杯一次予選

　東濃研修会

　理事長杯決勝
12日(水） 25日(火）

昼食付

昼食付

昼食付昼食付 5 昼食付 6

　水曜杯 　シニア&レディース杯

18日(火） 　ロマンス&レディース杯
16日(日） 29日(土）　理事長杯二次予選 　土曜杯

2 3 昼食付

15,000円

11

7 昼食付

10,000円

昼食付

季節の人気花

13,500円 13,500円
みどりの日 こどもの日

10

13,500円 6,600円 8,200円 8,000円 8,200円 8,200円

14 昼食付

憲法記念日

17 昼食付

24 25

14,500円 7,800円 8,200円

2623

8,200円 8,200円

18
セルフデー　2B割増なし

東濃カントリー倶楽部
TEL　0572-65-4111（代表）
FAX　0572-65-3824　

8,200円14,500円 6,600円 8,200円 8,000円 8,200円

30

15,000円

31
セルフデー　2B割増なし

※　コース売店　平日　自動販売機のみの営業となります。


