2021

5 May

- ●平日:2B 550円 土日祝特定日:3B 550円 2B 3,300円割増
- ●キャディ付:平日 +2.750円 土日祝 +3.300円
- ●メンバー料金(セルフ):5,770円

※表示価格は消費税・利用税・振興基金が含まれています。

9日(日) 月例杯	19日(水) 東濃研修会
9日(日) 理事長杯一次予選	23日(日) 理事長杯決勝
12日(水) 水曜杯	25日(火) シニア&レディース杯
16日(日) 理事長杯二次予選	29日(土) 土曜杯
	18日(火) ロマンス&レディース杯

李節の人気花						13,500円
2 <b>昼食付</b> 13,500円	3 昼食付 13,500円 憲法記念日	4 昼食付 13,500円 みどりの日	5 昼食付 12,500円 こどもの日	6 昼食付   特定日   10,000円	7 昼食付   特定日   10,000円	8 昼食付 13,500円
9 13,500円	10 限定昼食付   オールセルフスタイル   6,600円	11 会員感謝デー 8,200円	12  8,000円	13   S・Lデー   8,200円	14 昼食付   8,200円	15   15,000円
16 14,500円	17 限定昼食付 セルフデー 2B割増なし 7,800円	18 S·Lデー 8,200円	19   昼食付   8,200円	20   S・Lデー   8,200円	21   8,000円	15,000円
	セルフデー 2B割増なし	S・Lデー 8,200円		S・Lデー		

- ※ 昼食付サービスは1ラウンドを条件と致します ハーフで終了した場合は対象外とさせていただきます。
- ※ コース売店 平日 自動販売機のみの営業となります。

★会員様感謝デー: 5/11(火) 月に一度の特別日、昼食は別途必要、

プレー料金(セルフ)M:3,300円、メンバー同伴V:5,500円

- ★ S・Lデー:1組中に女性又は60歳(要年齢証明)以上の男性同伴【昼食付+1ドリンクコイン(自販機)】
- ●プレー料金M:5,770円、V:7,800円 対象日:5/13・18・20・25・27
- ★ コンペプラン3組9名以上 【期間5/1(土)~30(日)】 除外日:5/10・5/17・5/24・5/31

得々プラン内容:Mコーヒー 昼食&ワンドリンク 売店ソフトドリンク×2・パーティー軽食とワンソフトドリンク付

- ●メンバー(セルフ):メンバー料金+3,000円 (パーティー無し-1,000円) 昼食付日 -1000円
- ●ビジター(セルフ):上記料金+3,000円(パーティー無し-1,000円) 昼食付日 -1000円
- **※ 優待券利用&昼食付日等、コンペ内容でご不明の点ございましたら、フロント係員までお尋ね下さい。**

**★オールセルフスタイル** 限定昼食付 キャディバックをご自身でマスター室前&お車まで運んで頂く事になります。

- ●プレー料金M:5,500円、V:6,600円 2B割増なし 対象日:5/10(月)・24(月) お風呂シャワーのみ
- **★** トーノー杯オープン競技 5/12(水) 賞品(お肉)
- ●プレー料金(セルフ): M/7,970円、V/10,200円【参加賞及び昼食付】 キャディ付き +2,750円

競技方法:9H'sストロークプレーのWペリア方式



FAX 0572-65-3824